
¡{f§Jú~; VniversiáaáJ{aciona[áe Sa[tazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~--,.-i=:;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
;;i.y/i:ff/'.i:._:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAAvda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
¡ir'l17±5
?S$:é REPUBLICA ARGENTINAs:-.';:

SAL TA, 27 de Junio de 2007

Expediente Nº 8034/07

RES. D. Cs. Ex. N° 181/07

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Leguizamón, Néstor Gabriel - L.U. Nº

211.421, mediante la cual presenta el Informe del "Trabajo Final" de· la carrera de

Bromatología de esta Facultad;

El informe de la Comisión de carrera de Bromatología de fojas 02 vuelta que

aconseja el Tribunal Evaluador y los Tutores del Trabajo Final;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Designar miembros del Tribunal Evaluador del "Trabajo Final" de la

asignatura Práctica Final para el-alumno Leguizamón, Néstor Gabriel - L.U. N 211.421,

de la carrera de Bromatología - Plan 2001, a los docentes que se detalla, a continuación,

fijándose como fecha de exposición del trabajo el 29 de junio de 2007:

o
TITULARES:

lng. Silvia Blanco

Lic. Lidia Guibergia de Dioli

Dra. Mónica Farfán

SUPLENTES:

Lic. Cristina Uchino de Graneros

Lic. Berta Di Cario

lng. Norberto Bonini

ARTICULO 2º: Designar como Tutores de la Práctica Final al lng. Silvano locatelli y Lic.

Luis Andrés Dorado (Div. Citrus del Ingenio San Martín El Tabacal).

..>
VICE o::st.JJ0

FACULTA ES CC1 EYACT:3

ARTICULO 3°: Hágase saber al Opto. de Alumnos y a los docentes designados. Cumplido,

ARCHIVESE.

Get

ETARIO AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADOEMzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAICO
FACULTAD DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACIE N !AS EXACTAS


